1

证券代码: 600603       证券简称:广汇物流       公告编号:2024-018

广汇物流股份有限公司

关于修订《公司章程》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

广汇物流股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 2 月 5 日召开

第十一届董事会 2024 年第三次会议，审议通过《关于修订<公司章程>的议

案》。

为进一步提升公司规范运作水平，加强党组织的战斗堡垒作用，根据

《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司章程指引》

等有关规定，结合公司实际情况，对《公司章程》进行修订。具体修订情况

如下：

序号 修订前 修订后

1

第十二条  公司根据中国共产党章程的

规定，设立共产党组织、开展党的活动。公司

为党组织的活动提供必要条件。

第十二条  公司根据中国共产党章程的

规定，设立共产党组织、开展党的活动。公司

为党组织的活动提供必要条件。

根据《中国共产党章程》规定，公司党委

经上级党组织批准，设立中国共产党广汇物流

股份有限公司委员会。

公司党委发挥领导作用，把方向、管大局、

促落实。加强公司党的政治建设，提高政治站

位，强化政治引领，增强政治能力，防范政治

风险，教育引导全体党员坚决维护习近平总书

记党中央的核心、全党的核心地位，坚决维护

党中央权威和集中统一领导；履行全面从严治

党主体责任，深入推进党风廉政建设和反腐败

斗争，一体推进“不敢腐、不能腐、不想腐”；

加强党的作风建设，严格落实中央八项规定精

神，坚决反对“四风”特别是形式主义、官僚

主义；加强基层党组织建设和党员队伍建设，

团结带领职工群众积极投身公司改革发展；领

导公司意识形态工作、思想政治工作、精神文

明建设、统一战线工作，领导公司工会、共青

团等群团组织。

 2

2

第一百五十九条  公司聘用符合《证券

法》规定的会计师事务所进行会计报表审计、

净资产验证及其他相关的咨询服务等业务，聘

期 1年，可以续聘。

第一百五十九条  公司聘用符合《证券

法》《国有企业、上市公司选聘会计师事务所

管理办法》规定的会计师事务所进行会计报表

审计、净资产验证及其他相关的咨询服务等业

务，聘期 1年，可以续聘。

3

第一百六十条  公司聘用会计师事务所

必须由股东大会决定，董事会不得在股东大会

决定前委任会计师事务所。

第一百六十条  公司聘用或解聘会计师

事务所，应当由审计委员会审议同意后，提交

董事会审议，并由股东大会决定。董事会不得

在股东大会决定前委任会计师事务所。

除上述条款修改外，《公司章程》其他条款不变，本次变更内容和相关

章程条款的修订最终以工商登记部门备案信息为准。

本次修订章程尚需提交公司2024年第三次临时股东大会审议，为保证

后续工作的顺利开展，公司董事会提请股东大会授权董事会负责向公司工

商登记机关办理章程备案手续。

特此公告。

广汇物流股份有限公司

董 事 会

2024年 2 月 6 日